

# Jesper Bruun Holding IVS

Hillerødgade 19, 2 th  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/04/2019**

---

**Jesper Bruun Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Jesper Bruun Holding IVS

Hillerødgade 19, 2 th

2200 København N

Telefonnummer: 22123781

e-mailadresse: jesperbbhansen@gmail.com

CVR-nr: 37037362

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed..

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på 3173 kr., der af ledelsen betragtes som forventet da det er selskabets tredje regnskabsår.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-625</b>	<b>-625</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-625</b>	<b>-625</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-2.548	-1.231
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-3.173</b>	<b>-1.856</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-3.173</b>	<b>-1.856</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-3.173	-1.856
<b>I alt</b> .....		<b>-3.173</b>	<b>-1.856</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		4.032	6.580
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.032</b>	<b>6.580</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.032</b>	<b>6.580</b>
Likvide beholdninger .....		200	200
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>200</b>	<b>200</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.232</b>	<b>6.780</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		12.500	12.500
Overført resultat .....		-10.143	-6.970
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.357</b>	<b>5.530</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.875	1.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.875</b>	<b>1.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.875</b>	<b>1.250</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.232</b>	<b>6.780</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret